
Høgskoleni Østfold

EKSAMEN

Emnekode: Emne:

LPHPED12 Passeringsprøve om tema i pedagogikk, obligatorisk arbeidskrav

Dato: 16.12.12 Eksamenstid: 6 timer og 15 minutter, kl. 09.00 til kl. 15.00

Hjelpemidler: Faglærer:

Ordbok morsmål-norsk, ellers ingen. Flere

Eksamensoppgaven:
Oppgavesettet består av 2 sider inklusiv denne forsiden. Kontroller at oppgaven er komplett før du
begynner å besvare spørsmålene.

Oppgavesettet består av 6 oppgaver. 3 av de 6 oppgavene skal besvares.

Hvite og gule ark leveres inn, blå ark beholdes av kandidat.

Sensurdato og kunngjøringsmåte: etter avtale med fa ansvarli



PPH 2015-2016

Oppgaver til terminprøve/passeringsprøve i pedogogikk 16.12.2015

6 klokketimer (+ 15 min, til gjennomsyn) kl. 09:00 —15:00 (15:15)

Ingen hjelpemidler tillatt (unntatt ordliste for fremmedspråklige)

Svar på 3 av 6 oppgaver

Det er mye snakk om den profesjonelle og autentiske lærer. Redegjør for begrepet i

lys av ulike teoretiske perspektiver og praktiske eksempler.

Gi en teoretisk gjennomgang av ungdomsbegrepet. Hvorfor er kunnskap om ungdom

viktig for deg som lærer? Vis gjennom eksempler hvordan slik innsikt kan komme til

uttrykk i planlegging og gjennomføring av undervisning i faget ditt.

K 06. Gi en kort oversikt over og redegjørelse for innholdet i læreplanen for

grunnskolen og videregående opplæring (K06). Vis både til den generelle læreplanen,

noe om prinsipper i læringsplakaten og til læreplanen for ditt/dine fag.

Didaktisk relasjonstenkning. Du får ny klasse og er ny som lærer. Hvordan vil du

bruke den didaktiske relasjonsmodellen når du skal planlegge undervisningen for en

gruppe elever i ditt skolefag?

Redegjør for hvorfor klasseledelse og relasjonsbygging er viktig for læring. Vis

deretter hvordan du kan arbeide med dette i klassesammenheng.

Læringsteorier. Vi har hatt om ulike tilnærminger eller teorier om læring. Hvordan

kan du konkret bruke en eller flere av disse teoriene i undervisning i ditt fag? Vis

dette ved eksempler.

Lykke til!


